

**Lars Kolle Holding ApS**

**Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 27 22 46 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Lars Kolle  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lars Kolle Holding ApS  
Gl. Færgevej 7, Snoghøj  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 22 46 28  
Stiftet: 25. juni 2003  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentindtægter samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.282 t.kr. mod 1.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.281.629</b>	<b>1.085.271</b>
1 Personaleomkostninger	-561.025	-544.817
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.216	-31.216
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>689.388</b>	<b>509.238</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-107.863	-43.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.525</b>	<b>465.357</b>
Skat af årets resultat	-131.018	-104.910
<b>Årets resultat</b>	<b>450.507</b>	<b>360.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	389.507	301.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.507</b>	<b>360.447</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.966.255	3.976.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.523	61.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.006.778</u>	<u>4.037.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.006.778</u></b>	<b><u>4.037.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	5.065
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.065</u>
Likvide beholdninger	677.314	241.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>677.314</u></b>	<b><u>246.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.684.092</u></b>	<b><u>4.284.790</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.722.070	1.332.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.908.070</u></b>	<b><u>1.516.463</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	115	2.835
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>115</u></b>	<b><u>2.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.803.960	1.822.091
Deposita	49.500	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.853.460</u>	<u>1.822.091</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	56.819	131.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	111.738	84.986
Anden gæld	741.390	714.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.447</u>	<u>943.401</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.775.907</u></b>	<b><u>2.765.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.684.092</u></b>	<b><u>4.284.790</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	555.739	538.864		
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.286</u>	<u>5.953</u>		
	<u><b>561.025</b></u>	<u><b>544.817</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.860.779	1.904.448		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.819</u>	<u>-82.357</u>		
	<u><b>1.803.960</b></u>	<u><b>1.822.091</b></u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.548.395</u>	<u>1.629.902</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.860.779	56.819	1.803.960	1.548.395
Deposita	<u>49.500</u>	<u>0</u>	<u>49.500</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.910.279</b></u>	<u><b>56.819</b></u>	<u><b>1.853.460</b></u>	<u><b>1.548.395</b></u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.909 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.966 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen Vestre Ringgade 224. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.128 t.kr.